
  Юношеская футбольная лига
  Протокол матча   ЮФЛ - девочки / Центр

  Дата и время проведения   23 июня 2025 12:00   Место проведения   Авангард Перово

  ЦСКА (ЮФЛ - Девочки)   Спартак (ЮФЛ - Девочки)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Атаева Аделина
Берлина Мария
Букина Вероника
Горбунова Маргарита
Жданова Варвара
Зубова Маргарита
Коробейникова Ника
Коровина Екатерина
Костик Ксения
Ларина Полина
Лебедева Полина
Лянгина Алиса
Папанова Варвара
Пенкина Валерия
Плашинова Мария
Слетова Валерия
Стрюкова Ирина

7 Хаджиева Мила
Харисова Ярослава

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антоненко Богдана
Балахонова Дарья
Богословская Ольга
Волкова София
Гительман Варвара
Гурьянова Ксения
Гусейнова Элина
Дубровина Кристина
Князева Елизавета
Крылова Влада
Малышева Валерия
Микаелян Николь
Михайлова Кира
Парасоцкая Дарья
Пивоварова Екатерина
Поветкина Мария
Твалабеишвили Мария
Федорова Софья
Цевун Евгения
Ястребова Виктория

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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